

FED AID NO FBD-00S (748)
FERRY RAMP REHABILITATION
ON NC 12 AT HATTERAS FERRY BASIN

PRECON MARINE INC. CHESAPEAKE, VA
T. A. LOVING COMPANY GOLDSBORO, NC
CAPE ROMAIN CONTRACTORS, INC. WANDO, SC

ROADWAY ITEMS

Item ID	Description	Quantity	Unit	Rate	Amount	Contractor	Amount	Contractor	Amount	
0001	MOBILIZATION				96500.00	PRECON MARINE INC.	79900.00	CAPE ROMAIN CONTRACTORS, INC.	85000.00	
0002	STRUCTURAL STEEL				740340.00	PRECON MARINE INC.	203593.50	CAPE ROMAIN CONTRACTORS, INC.	562658.40	
0003	GENERIC STRUCTURE ITEM (LS) (CLEANING & PAINTING EXISTING LIFT)				107570.00	PRECON MARINE INC.	186275.00	CAPE ROMAIN CONTRACTORS, INC.	170000.00	
0004	GENERIC STRUCTURE ITEM (LS) (CLEANING & PAINTING EXISTING RAMPS)				151230.00	PRECON MARINE INC.	190775.00	CAPE ROMAIN CONTRACTORS, INC.	175000.00	
0005	GENERIC STRUCTURE ITEM (LS) (ELECTRICAL SYSTEM)				100000.00	PRECON MARINE INC.	133935.00	CAPE ROMAIN CONTRACTORS, INC.	105000.00	
0006	GENERIC STRUCTURE ITEM (LS) (MECHANICAL SYSTEM)				185000.00	PRECON MARINE INC.	382575.00	CAPE ROMAIN CONTRACTORS, INC.	520000.00	
0007	GENERIC STRUCTURE ITEM (LS) (PARTIAL REMOVAL OF EXISTING)				50000.00	PRECON MARINE INC.	380593.50	CAPE ROMAIN CONTRACTORS, INC.	70000.00	
0008	GENERIC STRUCTURE ITEM (LS) (POLLUTION CONTROL)				12000.00	PRECON MARINE INC.	25000.00	CAPE ROMAIN CONTRACTORS, INC.	32500.00	
0009	GENERIC STRUCTURE ITEM (LS) (SKID RESISTANT COATING)				53100.00	PRECON MARINE INC.	5000.00	CAPE ROMAIN CONTRACTORS, INC.	8500.00	
0010	GENERIC STRUCTURE ITEM (LF) (WELD REPAIR)	50	LF	75.00	3750.00	PRECON MARINE INC.	65.00	CAPE ROMAIN CONTRACTORS, INC.	5000.00	
0011	GENERIC STRUCTURE ITEM (EA) (BEARING ASSEMBLY REPLACEMENT)	4	EA	4500.00	18000.00	PRECON MARINE INC.	1770.00	CAPE ROMAIN CONTRACTORS, INC.	16000.00	
CONTRACT TOTAL					TOTAL	1517490.00	TOTAL	1597977.00	TOTAL	1749658.40
ROADWAY ITEMS					SUB-TOTAL	1517490.00	SUB-TOTAL	1597977.00	SUB-TOTAL	1749658.40

FED AID NO FBD-00S (748)
FERRY RAMP REHABILITATION
ON NC 12 AT HATTERAS FERRY BASIN

SMITH-ROWE, INC.

MOUNT AIRY, NC

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		93230.00
0002	8280000000-E	440	STRUCTURAL STEEL	Lump Sum		533044.80
0003	8860000000-N	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (LS) (CLEANING & PAINTING EXISTING LIFT)	Lump Sum		190000.00
0004	8860000000-N	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (LS) (CLEANING & PAINTING EXISTING RAMPS)	Lump Sum		197000.00
0005	8860000000-N	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (LS) (ELECTRICAL SYSTEM)	Lump Sum		125500.00
0006	8860000000-N	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (LS) (MECHANICAL SYSTEM)	Lump Sum		575000.00
0007	8860000000-N	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (LS) (PARTIAL REMOVAL OF EXISTING)	Lump Sum		118000.00
0008	8860000000-N	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (LS) (POLLUTION CONTROL)	Lump Sum		32800.00
0009	8860000000-N	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (LS) (SKID RESISTANT COATING)	Lump Sum		7000.00
0010	8867000000-E	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (LF) (WELD REPAIR)	50 LF	100.00	5000.00
0011	8897000000-N	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (EA) (BEARING ASSEMBLY REPLACEMENT)	4 EA	4687.50	18750.00

CONTRACT TOTAL TOTAL 1895324.80

ROADWAY ITEMS SUB-TOTAL 1895324.80

BIDDERS IN ORDER

CONTRACT TOTAL

PRECON MARINE INC.	1	1517490.00
T. A. LOVING COMPANY	2	1597977.00
CAPE ROMAIN CONTRACTORS, INC.	3	1749658.40
SMITH-ROWE, INC.	4	1895324.80